



Tlf: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KØBMANDSGÅRDEN KLOKKERHOLM APS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2014

Hans Chresten Nielsen

CVR-NR. 33 57 23 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Købmandsgården Klokkeholm ApS Lindenovsvej 79 9330 Dronninglund
	Telefon: 98282926
	CVR-nr.: 33 57 23 60
	Stiftet: 7. marts 2011
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Chresten Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Borgergade 19, Klokkeholm 9320 Hjallerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 818 tkr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt dets anpartskapital og ledelsen er opmærksom på selskabslovens bestemmelser.

Selskabet har sikret finansieringstilsagn fra dets pengeinstitut for det kommende år.

Der er sket nedskrivning af ejendommen med 780 tkr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		86.739	67.544
Af- og nedskrivninger.....		-779.999	-90.000
DRIFTSRESULTAT		-693.260	-22.456
Finansielle indtægter.....		257	236
Finansielle omkostninger.....		-124.646	-370.568
RESULTAT FØR SKAT		-817.649	-392.788
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-817.649	-392.788
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-817.649	-392.788
I ALT		-817.649	-392.788

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Grunde og bygninger.....		3.440.000	4.220.000
Materielle anlægsaktiver.....	1	3.440.000	4.220.000
ANLÆGSAKTIVER.....		3.440.000	4.220.000
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....	2	3.117	2.860
Andre tilgodehavender.....		0	3.035
Tilgodehavender.....		3.117	5.895
Likvider.....		0	125.850
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.117	131.745
AKTIVER.....		3.443.117	4.351.745
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-2.025.192	-1.207.543
EGENKAPITAL.....	3	-1.945.192	-1.127.543
Realkreditinstitutter.....		2.374.227	2.374.227
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.374.227	2.374.227
Gæld til pengeinstitutter.....		2.101.757	1.903.266
Anden gæld.....		912.325	1.201.795
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.014.082	3.105.061
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.388.309	5.479.288
PASSIVER.....		3.443.117	4.351.745
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				1
			Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2013.....			4.400.000	
Kostpris 31. december 2013.....			4.400.000	
Afskrivninger 1. januar 2013.....			180.000	
Årets afskrivninger			780.000	
Afskrivninger 31. december 2013.....			960.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....			3.440.000	
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere				2
Tilgodehavende hos anpartshaver er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9 %. Pr. årsskiftet svarende til en rente på 9,0 %.				
Egenkapital				3
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2013.....	80.000	-1.207.543	-1.127.543	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-817.649	-817.649	
Egenkapital 31. december 2013.....	80.000	-2.025.192	-1.945.192	
Langfristede gældsforpligtelser				4
	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter.....	2.374.227	2.374.227	0	2.259.959
	2.374.227	2.374.227	0	2.259.959
Eventualposter mv.				5
Udskudt skatteaktiv er opgjort til 328 tkr. omfatter udskudt skat vedrørende materielle anlægsaktiver, låneomkostninger samt skattemæssig underskudsfræmførsel.				
Selskabet har indgået renteswap nominelt 8.000 tkr., 4,545 % i rente med udløb 30. december 2016. Markedsværdi udgør 804 tkr. pr. 31. december 2013, som er afsat som en gæld i regnskabet.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.376 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger beliggende på Bredkærvej 1, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 3.780 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 1.850 tkr., der giver pant i grunde og bygninger. Pantebrevet er ikke stillet til sikkerhed pr. statusdagen.

Anden hæftelse: Ejerforeningen Købmandsgården 25 tkr.

Usikkerhed ved going concern**7**

Selskabet har tabt dets anpartskapital og ledelsen er opmærksom på selskabslovens bestemmelser.

Selskabet har sikret finansieringstilsagn fra dets pengeinstitut for det kommende år.

Der er sket nedskrivning af ejendommen med 780 tkr.